AGUA – CHACRA 287” en un todo de conformidad con este pliego de bases y 

condiciones, el pedido de cotización Nº 10440 y los anexos que se adjuntan y forman 

parte de la presente.   

ARTÍCULO 2- PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial de la presente 

Licitación asciende a la suma de pesos doscientos doce millones ciento diecinueve mil 

doscientos setenta y cuatro ($ 212,119,274) IVA incluido. 

Valor de pliego: $215.000.- 

ARTÍCULO 3- CONSULTAS: Las consultas sobre las Bases y Condiciones deberán 

realizarse en la Oficina de Compras de la Municipalidad de Trenque Lauquen, TEL. 

(02392) 410501/505, E-mail: compras@trenquelauquen.gov.ar, en el horario de 7.00 a